
 

  

   

Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23  Pohořelice 
Odbor územního plánování a stavební úřad 
 
 
Vaše zn.: -  
ze dne: 10.06.2024  
   
Čj.: MUPO-42000/2024/ZP/VOL  
Spis. zn.: SZ MUPO 5234/2024  
Vyřizuje: Ing. Ludmila Vodičková, Ph.D.  
Telefon: 519 301 363  
WWW: www.pohorelice.cz  
E-mail: ludmila.vodickova@pohorelice.cz  
ID DS: 5vjbzr8  
 
V Pohořelicích 10. září 2024 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
SPOLEČNÉ POVOLENÍ ZÁMĚRU 

Městský úřad Pohořelice jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „správní řád“) a dále jako věcně 
příslušný obecní stavební úřad podle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. a) zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“), dále 
věcně příslušný dle § 25 písm. b) zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu, ve znění pozdějších předpisů a dále věcně příslušný podle ustanovení § 37 odst. 
5 zákona č. 164/2001 Sb., o přírodních léčivých zdrojích, zdrojích přírodních minerálních vod, 
přírodních léčebných lázních a lázeňských místech a o změně některých souvisejících zákonů 
(lázeňský zákon), ve znění pozdějších předpisů ve správním řízení přezkoumal žádost, kterou dne 
10.06.2024 podal 

městys Troskotovice, Troskotovice 18, 671 78 Jiřice u Miroslavi, IČO 00637637 

(dále jen „žadatel“) a na základě provedeného řízení:  

I.   schvaluje stavební záměr 

podle § 94p zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „starý 
stavební zákon“) spočívající v umístění a povolení stavby vodního díla „Troskotovice – Jižní Svahy 
I., rozšíření splaškové kanalizace“ na pozemcích parc. č. 229/102, 238/42 v k. ú. Troskotovice, obci 
Troskotovice, kraji Jihomoravském. 

Situace v území: 
Záměr se nachází v zastavěném území, na ploše dopravní infrastruktury (silniční doprava – místní 
komunikace) umístěné v ploše bydlení individuální – venkovského charakteru, které je v současné 
době v realizaci. Záměr tak v rámci dotčeného území spadá mezi stavby veřejné technické 
infrastruktury, které jsou ve všech dotčených plochách přípustné, a současně je podmiňující pro 
možnou další výstavbu v dotčené ploše bydlení. Záměr je v souladu s platným ÚP Troskotovice po 
změnách č. 1 - 5. 



 Čj.: MUPO-42000/2024/ZP/VOL 2 z 8 

Záměr se nachází v ochranném pásmu II. stupně přírodních léčivých zdrojů minerálních vod 
Pasohlávky. Záměr bude umístěn tak, jak je zakresleno v přiloženém situačním výkrese. 

Popis stavebního záměru: 
Předmětem projektové dokumentace je výstavba splaškové kanalizace v lokalitě Jižní Svahy. 

Splašková kanalizace – pozemky parc. č. 229/102, 238/42. 
Splašková kanalizace bude napojena na stávající kanalizační stoku DN 250 (nápojné místo Š B2-1 
na pozemku parc. č. 229/102). 
Stoka B2-1  ........................................ PP SN12 DN 250 ........................................................100,72 m 
 KAMENINA DN 250 Tř. 160 .......................................116,28 m 
Stoka B2-2......................................... PP SN 12 DN 250 .......................................................100,00 m 
  celkem 317,00 m 
Počet odboček pro přípojky ........................................................................................................ 26 ks 
Počet šachet ................................................................................................................................ 10 ks 
Orientační určení polohy (souřadnice XY)  začátek RŠ7 (stoka B2-1) 1 189 553.0586, 613 843.5778 

 ........... konec RŠ1 (stoka B2-1) 1 189 653.7500, 613 727.2100 
 ...... začátek RŠ10 (stoka B2-2) 1 189 553.4877, 613 772.0762 
 ............ konec RŠ2(stoka B2-2) 1 189 653.7581, 613 772.0359 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 
Povolovaná vodní díla ......................................................................................................... stoková síť 
Kanalizační soustava ....................................................................... kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy .............................................................................. oddílná splašková 
Druh stokové sítě ........................................................................... gravitační s přečerpáváním na síti 
Účel stavby ................................................................ odvádění odpadních vod na ČOV Troskotovice  

II. rozhoduje 
podle § 14 odst. 4 zákona o vodovodech a kanalizacích o upuštění od zpracování nového 
kanalizačního řádu pro kanalizaci v obci Troskotovice. 

III. stanovuje podmínky pro provedení stavby  

podle ustanovení § 115 stavebního zákona: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace pro vydání společného povolení 

záměru, ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracoval autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného hospodářství ČKAIT 1006599, Ing. Jaromír Šikola, Vodárenská akciová 
společnost, a.s. divize Znojmo, Soběšická 820/156, 638 00 Brno, IČO 49455842, zakázka č. 24031, 
04/2024. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu předem termín zahájení stavby, dále název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět; změny v těchto skutečnostech oznámí 
neprodleně vodoprávnímu úřadu. 

3. Vedení podzemních a nadzemních sítí a jejich přípojek, se kterými se bude navržená stavba 
křížit, popřípadě se kterými bude vedena v souběhu, musí být vytyčena. Vytyčení bude 
objednáno u vlastníka sítí před zahájením prací. Stavbou nesmí být narušeny žádné sítě technické 
infrastruktury a jejich ochranná pásma. 

4. Vlastníci sítí budou před záhozem křížení a souběhu přizváni ke kontrole. O provedených 
kontrolách bude sepsán písemný záznam. 

5. Při provádění vodního díla musí být dodrženy tyto další podmínky a povinnosti: 



 Čj.: MUPO-42000/2024/ZP/VOL 3 z 8 

− Vodárenská akciová společnost, a.s. – vyjádření č. j. VASZN-5164/2024-Ču z 09.07.2024: 
• Před zahájením stavebních prací požádá zhotovitel VAS o schválení použitého materiálu, strojů 

a zařízení. 
• V místě napojení na stávající stoku RŠ1 bude rozebrána koncová revizní šachta a osazeno 

kompaktní dno s kameninovým žlábkem. 
• Šachta RŠ4 bude realizována jako soutočná a bude mít přímý nátok zaslepený víčkem DN 250. 
• Poslední šachta RŠ7 a RŠ10 bude provedena s průběžným dnem, konec bude zaslepen víčkem 

DN 250. 
• Výstavbou a provozem výše uvedené stavby nesmí být ovlivněn provoz ostatních vodovodních 

řadů, vodovodních přípojek a dále kanalizačních řadů a přípojek. 
• V případě, že dozor stavby nebude provádět pracovník VAS, divize Znojmo, je nutné zvát 

pracovníka provozu vodovodu a kanalizací na kontrolní dny. 
• Při výstavbě bude zhotovitel postupovat dle platných ČSN, EN a v souladu s platnou legislativou. 

Je nutné dodržet normu ČSN 736005. Během výstavby je nutné dodržet vždy kolmé křížení se 
sítěmi ve správě VAS. 

• Upozorňujeme, že zařízení v naší správě jsou chráněna ochranným pásmem, které je třeba 
respektovat. V ochranném pásmu je nutné dbát nejvyšší opatrnosti, nepoužívat nevhodné 
nářadí a 1 m před a 1 m za osou vytyčeného zařízení těžili zeminu ručně, bez použití 
pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí tak, aby nedošlo k poškození 
vodovodu a kanalizace. 

• Stavbu vodovodních a kanalizačních sítí může realizovat pouze oprávněná firma s autorizací na 
vodohospodářské stavby. 

• Ke kolaudaci stavby bude předloženo souhlasné stanovisko provozovatele VAS divize Znojmo. 
Toto stanovisko bude vydáno po doložení dokladů dle přílohy vyjádření č. j. VASZN-5164/2024-
Ču z 09.07.2024. 

• Jakákoliv změna oproti schválené PD bude písemně odsouhlasena zástupci provozu kanalizací a 
vodovodů. 

• Investor stavby technické infrastruktury zajistí bezodkladné předání dat a textového pasportu 
příslušnému úřadu územního plánování dle § 27 odst. 3 starého stavebního zákona. 

• Budou splněny požadavky na dodavatele vodních děl, které jsou uvedeny v příloze vyjádření č. j. 
VASZN-5164/2024-Ču z 09.07.2024. 

• Při pokládce kanalizace je nutné provádět geodetické zaměření kanalizace před záhozem a toto 
pak následně předat na VAS divize Znojmo. 

• Při výstavbě kanalizace budou dodrženy standardy VAS. 
• V PD pro provedení stavby bude požadováno uvést jasnou specifikaci materiálu dle technických 

listů, které tvoří přílohu technických standardů VAS a specifikaci strojů a zařízení. 
• Napojení přípojkami na nově budovanou kanalizaci bude možné provést až po kolaudaci stavby 

kanalizace a jejím následném předání do majetku nebo hospodaření Svazku (DSO VAK 
Znojemsko). 

• Požadujeme, aby na kanalizaci byla použita kompaktní šachtová dna a kanalizační poklopy 
BEGU D00 dle standardů VAS divize Znojmo. 

• Pro odbočky pro domovní přípojky budou použity trouby ve stejném materiálu, jako je hlavní 
stoka, na kterou se odbočky napojují. 

• Pracovníci provozu kanalizací budou po provedení stavby přizváni ke kontrole zařízení v naší 
správě a povolení zásypu. 

• Po provedení stavby kanalizace bude provedena kamerová zkouška v celém rozsahu stokové 
sítě, která bude předána k vyhodnocení a odsouhlasení pracovníkem provozu kanalizací VAS 
divize Znojmo. 



 Čj.: MUPO-42000/2024/ZP/VOL 4 z 8 

• Bude-li po dokončení zjištěno, že je kanalizace znečištěna stavební činností, bude na náklad 
zhotovitele provedeno vyčištění.  

− EG.D, a. s. – vyjádření zn. M40715-26317967 z 10.06.2024: 
V zájmovém území se nachází podzemní a nadzemní vedení VN, distribuční trafostanice VN/NN, 
podzemní vedení NN, podzemní sdělovací vedení. 
• Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy je investor povinen 

zajisti si písemný souhlas. 
• Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním 

nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů nejvyšší opatrností. 
• Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a znepřístupnění zařízení distribuční sítě. 
• Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení budou prováděny tak, aby nedošlo k narušení 

stability podpěrných bodů a uzemňovací soustavy nebo nebyl jinak ohrožen provoz zařízení a 
bezpečnost osob. Zároveň požadujeme dodržovat platná ustanovení norem ČSN EN 50 110-1 a 
PNE 33 3302. 

• Stavba musí respektovat ochranná pásma distribučního zařízení. 
• Požadujeme, aby na manipulační ploše bylo viditelně označeno ochranné pásmo venkovního 

vedení VN, včetně bezpečnostních tabulek po celou dobu trvání stavby. 
• V ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy budou při realizaci dodrženy podmínky dle 

§ 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., kde se konstatuje, že v OP je zakázáno pod písmeny:  
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení 

nebo ohrozit život, zdraví či majetek, 
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto 

zařízením. 
• Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení do všech vyhotovení prováděcí dokumentace 

a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. 
• Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ….) tak, aby nedošlo k jeho 

poškození poruchou nebo nepovolanou osobou. Označení výstražnými tabulkami bude 
provedeno podle pokynů pracovníka EGD. 

• Přizvání technika EGD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. 
• Po dokončení stavby připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno: 

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 
c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3m 
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 

hmotnosti nad 6t. 
• Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním 

nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností.  
• Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením 

konzultována s příslušným správcem zařízení, který stanoví bezpečnostní opatření pro práce 
v OP příslušného rozvodného zařízení. 

• Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 
nadzemního vedení VN a výkopové práce v OP podzemního vedení VN, je nutno provádět za 
beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů 
předem. 

− CETIN, a. s. - vyjádření č. j. 176285/24 z 10.06.2024: 
Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací. V průběhu výstavby budou dodrženy 
všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti uvedené ve vyjádření č. j. 176285/24 z 10.06.2024. 



 Čj.: MUPO-42000/2024/ZP/VOL 5 z 8 

6. Vodoprávní úřad bude zván ke kontrolním prohlídkám stavby dle předloženého plánu 
kontrolních prohlídek. 

7. Stavba bude dokončena do 12/2025. 
8. Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního rozhodnutí dle nového stavebného 

zákona. 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu:  
Městys Troskotovice, Troskotovice 18, 671 78 Jiřice u Miroslavi, IČO 00637637; VODÁRENSKÁ 
AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Kotkova 2518/20, 669 02 Znojmo, IČO 49455842; EG.D, a.s., Lidická 
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400; CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 
00 Praha, IČO 04084063. 

Odůvodnění 

Městský úřad Pohořelice obdržel dne 10.06.2024 žádost městyse Troskotovice, Troskotovice 18, 
671 78 Jiřice u Miroslavi o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení 
(společné povolení) pro stavbu vodního díla „Troskotovice – Jižní Svahy I., rozšíření splaškové 
kanalizace“ na pozemcích parc. č. 229/102, 238/42 v k. ú. Troskotovice, obci Troskotovice, kraji 
Jihomoravském. Dnem podání žádosti bylo správní řízení zahájeno. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 94l odst. 2 starého stavebního 
zákona a dalšími doklady: 

• projektová dokumentace pro vydání společného povolení záměru vypracovaná 
autorizovaným inženýrem pro stavby vodního hospodářství a krajinného hospodářství 
ČKAIT 1006599, Ing. Jaromír Šikola, Vodárenská akciová společnost, a.s. divize Znojmo, 
Soběšická 820/156, 638 00 Brno, IČO 49455842, zakázka č. 24031, 04/2024. 

• EG.D, a. s. – vyjádření o existenci zn. M40715-26317967 z 10.06.2024; 

• CETIN, a.s. - vyjádření č. j. 176285/24 z 10.06.2024; 

• Vodárenská akciová společnost, a.s. – vyjádření č. j. VASZN-5164/2024-Ču z 09.07.2024. 

Vodoprávní úřad zajistil: 

• výpis z KN stavebních pozemků (ke dni 02.07.2024); 

• výpisy z KN sousedních pozemků (ke dni 02.07.2024). 

Na základě ustanovení § 94m odst. 1 starého stavebního zákona a § 47 správního řádu oznámil 
správní úřad zahájení řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům oznámením 
veřejnou vyhláškou č. j. MUPO-33878/2024/ZP/VOL ze dne 26.07.2024, kterým současně stanovil 
lhůtu do kdy mohou dotčené orgány uplatňovat závazná stanoviska a účastníci řízení námitky, 
popřípadě důkazy, jinak k nim nebude přihlédnuto 

V rámci vodoprávního řízení bylo zjištěno: 
a) Jelikož byla žádost podána přede dnem nabytí účinnosti nového stavebního zákona, postupuje 

MěÚ Pohořelice v souladu s § 330 odst. 1 nového stavebního zákona: Řízení a postupy 
zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona se dokončí podle dosavadních právních 
předpisů. 

b) Projektová dokumentace byla zpracována autorizovaným inženýrem pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného hospodářství ČKAIT 1006599, Ing. Jaromír Šikola. 

c) Záměr je umístěn v ochranném pásmu II. stupně přírodního léčivého zdroje minerálních vod 
Pasohlávky, které bylo stanovené rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví, českého 
inspektorátu lázní a zřídel č. j. ČIL-62-442-21.10.1996/4522 z 25.10.1996. Žádost nebyla 
doložena závazným stanoviskem Ministerstva zdravotnictví, neboť vodoprávní úřad vykonává 



 Čj.: MUPO-42000/2024/ZP/VOL 6 z 8 

jeho přenesenou působnost podle ustanovení § 37 odst. 5 zákona č. 164/2001 Sb., o 
přírodních léčivých zdrojích, zdrojích přírodních minerálních vod, přírodních léčebných lázních 
a lázeňských místech a o změně některých souvisejících zákonů (lázeňský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů v ochranných pásmech zdrojů, jejichž výtěžkem je pouze neuhličitá voda a 
bylo by neúčelné vydávat v téže věci závazné stanovisko sám pro sebe. Vodoprávní úřad zjistil, 
že podmínky ochrany přírodního léčivého zdroje minerálních vod Pasohlávky nebudou 
záměrem dotčeny. 

d) Správní úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné vodním zákonem ani stavebním zákonem a předpisy vydanými k jeho provedení a 
zvláštními předpisy. Správní úřad posoudil stavbu z hledisek uvedených v § 90 stavebního 
zákona a zjistil její soulad s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 
předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území, na veřejnou dopravní nebo 
technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených 
ochranných a bezpečnostních pásem, zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, 
popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto 
zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

e) Vypořádání s námitkami a důkazy účastníků řízení a stanovisky dotčených orgánů: Námitky ani 
důkazy nebyly v řízení účastníky uplatněny. Požadavky dotčených orgánů a účastníků byly 
zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí kromě požadavků, kde povinnost jejich plnění 
vyplývá přímo z platných právních předpisů a těch, které se týkají soukromoprávních vztahů 
účastníků a dále těch, které byli již splněny. 

f) Vypořádání se stanovisky dotčených orgánů a s vyjádřeními účastníků řízení k podkladům 
rozhodnutí: účastníci se k podkladům nevyjádřili a stanoviska dotčených orgánů nebyla 
uplatněna. 

Dále správní úřad stavebníka upozorňuje, že: 

− Společné povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Společné povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné povolení pozbývá 
platnosti též dnem, kdy speciální stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od 
provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

− Stavba nesmí být zahájena dřív, než toto povolení nenabude právní moci. 

− Před zahájením stavby je stavebník povinen dle § 152 odst. 3 písm. b) stavebního zákona 
umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a ponechat jej tam 
až do vydání kolaudačního rozhodnutí nebo označit jiným vhodným způsobem s uvedením 
údajů ze štítku. 

− Stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění stavby. Přitom musí mít na zřeteli 
zejména ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku i 
šetrnost k sousedovi. 

− Stavebník je povinen zajistit na stavbě nebo staveništi, aby byla k dispozici ověřená 
dokumentace stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby, popřípadě její kopie. 

− Provádět stavbu může podle ustanovení § 153, 158 a 160 stavebního zákona jen stavební 
podnikatel, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby oprávněným 
stavbyvedoucím. Stavebník nesmí provádět stavbu vodního díla svépomocí. 

− Při provádění stavby vodního díla je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce 
a technických zařízení, zejména vyhlášku č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce technických 
zařízení při stavebních pracích, ve znění pozdějších předpisů a dbát o ochranu zdraví osob na 
staveništi. 



 Čj.: MUPO-42000/2024/ZP/VOL 7 z 8 

− Stavebník je dle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, 
povinen písemně ohlásit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby, 
doporučujeme alespoň 30 dnů, Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Brno, v. v. i., a 
umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provedení záchranného archeologického výzkumu na 
dotčeném území (formuláře na http://arub.cz/informace-prostavebníky/index.html). Výzkum je 
prováděn na základě dohody uzavřené mezi investorem stavby a Archeologickým ústavem AV 
ČR nebo oprávněnou organizací. 

− Podle ust. § 12 odst. 3 zákona o odpadech je k převzetí odpadů oprávněna pouze osoba, která 
je provozovatelem zařízení dle § 14 zákona o odpadech, do nějž je oprávněna přijímat určité 
druhy odpadu. Tyto informace lze ověřit např. v informačním systému https://isoh.mzp.cz/. 

− Projektant odpovídá za správnost, celistvost a úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím 
zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i 
za technickou a ekonomickou úroveň projektu, technologického zařízení včetně vlivů na životní 
prostředí. 

Uvedení všech účastníků řízení v souladu s ust. § 109 stavebního zákona a § 27 správního řádu:  
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: Městys Troskotovice, Troskotovice 18, 671 78 
Jiřice u Miroslavi; VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Kotkova 2518/20, 669 02 Znojmo,; 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno; CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 
190 00 Praha. 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu: ti, kteří se identifikují označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí  parc. č. 229/2, 229/6, 229/8, 229/10, 229/35, 229/36, 
229/37, 229/38, 229/39, 229/40, 229/48, 229/55, 229/57, 229/63, 229/66, 229/95, 229/109, 
229/112, 229/113, 1021/3, 1021/4, 1021/5, 1021/6, 1021/7, 1021/8, 1021/9, 1021/10, 1021/11, 
1021/12, 1021/44, 1021/49, 1539 v katastrálním území Troskotovice. 

Na základě předložených dokladů a výsledků provedeného vodoprávního řízení bylo rozhodnuto 
tak, jak je ve výroku uvedeno. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 
správního řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále 
namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno podáním učiněným u Městského úřadu Pohořelice, odboru 
životního prostředí. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

 

 

 

 

 
Ing. Václav Procházka 
vedoucí odboru životního prostředí 



 Čj.: MUPO-42000/2024/ZP/VOL 8 z 8 

Příloha rozhodnutí: katastrální situace 

Poplatek: 
Od správního poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů je žadatel osvobozen. 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
1. Městys Troskotovice, Troskotovice 18, 671 78 Jiřice u Miroslavi, DS: OVM, 39vbg8s 
2. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Kotkova 2518/20, 669 02 Znojmo 2, DS: PO, siygxrm 
3. EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, DS: PO, nf5dxbu 
4. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu: 
5. ti, kteří se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitost parc. č. 

229/2, 229/6, 229/8, 229/10, 229/35, 229/36, 229/37, 229/38, 229/39, 229/40, 229/48, 
229/55, 229/57, 229/63, 229/66, 229/95, 229/109, 229/112, 229/113, 1021/3, 1021/4, 1021/5, 
1021/6, 1021/7, 1021/8, 1021/9, 1021/10, 1021/11, 1021/12, 1021/44, 1021/49, 1539 
v katastrálním území Troskotovice. 

Dotčené orgány a ostatní (dodejky): 
6. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská 363/19, 602 00 Brno, DS: PO_R, xnjf5zy 
7. Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, DS: OVM, hjyaavk 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 
8. Úřad městyse Troskotovice 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. Patnáctý den 
je posledním dnem oznámení. 


		2024-09-23T12:48:56+0200


		2024-09-23T12:49:13+0200




